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Følgende var fraværende med afbud: 
 
 
Jørgen Bang-Jensen, Rune Larsen, Achim Schroll, Martin Svensson, Sven Simonsen, Yuri Goegebeur og Jessica 
Carter 
 
 
Claus startede dagens institutforum med at byde Rojin Kianian velkommen som ny studenterrepræsentant. 
Rojin deltager fremover i institutforum i stedet for Magnus Gausdal Find, som er ph.d.-studerende ved 
instituttet. 
 
 

Ad 1) Korte meddelelser ved institutlederen 
 

 Claus orienterede om den avis, som fakultetet har lavet med henblik på at informere gymnasierne om 
uddannelserne her på stedet. Der er nogle gode historier med fra IMADA. 

 Der var en rettelse til nyhedsbrevet, idet Andrew Swann er bevilliget orlov indtil september 2011. 

 Kristian Debrabant vil starte i en stilling på instituttet som lektor fra den 1. august 2011. 

 Der blev talt om den professorstilling i kombinatorik/diskret matematik, som er slået op. Flere ansatte var 
undrende overfor tiltaget, men Claus begrundede det med en lang proces, som skal munde ud i, at IMADA 
kan opnå en anden profil end de andre matematiske institutter ved universiteter i Danmark og positionere 
sig i forhold til fakultetets forskningsprofil. 

 Rækken af ph.d.-kollokvier blev fremhævet som et godt initiativ. 
 
 

Ad 2) Gensidig orientering 
 

 Kim Skak Larsen orienterede fra Akademisk Råd om budgettet, som endnu ikke er klar til behandling. 

 Kim orienterede endvidere om et IT uddannelsesforum under rektor, som har fokus på, hvordan der kan 
opnås en større indtægt på IT uddannelserne, og om der kan laves nogle hensigtsmæssige ændringer i den 
forbindelse. Kim mente, at eventuelle tiltag ville komme til at berøre IT uddannelserne på Humaniora i 
større grad end på IMADA. 

 Niels Jørgen Nielsen bragte emnet digitalisering af eksaminer op igen. Der blev talt om, at dette krav kan 
betyde, at der skal indføres nye eksamensformer i mange kurser. Studienævnet arbejder i øjeblikket med 
at klarlægge problemerne. 

 Peter Schneider-Kamp spurgte til Future Search, og Claus orienterede om, at der vil blive udfærdiget en 
rapport, som udsendes til alle på fakultetet i løbet af meget kort tid. På stormødet vil der blive talt om de 8 
gruppers oplevelser på Future Search seminaret samt det statement, som der skal arbejdes med i løbet af 
foråret. 
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 Magnus Gausdal Find spurgte til lokalesituationen på instituttet. Claus informerede om, at ”Solariet” er i 
gang med at blive ombygget til et Computer Science Lab. Det skulle bidrage til et eksperimentielt miljø i 
datalogi på IMADA. I øjeblikket søges der finansiering for at kunne gennemføre de ønskede tiltag. 
I samme forbindelse blev der spurgt til IMADAs tidligere kælderlokale, som nu er overtaget af IFK, der står 
overfor en større renovering. 

 Kim opfordrede datalogigruppen til at nominere det bedste datalogi speciale for 2010. 

 Bjarne Toft gjorde opmærksom på, at det ligeledes er muligt at nominere specialer i matematik. 

 Lena Erbs bad op opdatering af instruktorerne dueslag. 

 Christian Kudahl spurgte til instruktorkontrakterne. Claus orienterede om ansættelsesprocessen. 
 
 

Ad 3) Eventuelt 
 

 Der fremkom intet under dette punkt. 
 
 
 
Mødet sluttede kl. 11.15 
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